ESTADO DO PARANÁ
UNIVERSIDADE ESTADUAL DE MARINGÁ

Reitoria: Pró-Reitoria de Ensino / Diretoria de Assuntos Acadêmicos

UEM/DAA - Av. Colombo, 5.790 - Bloco 109 - Câmpus Universitário – CEP 87.020-900 – Maringá – PR

Fones: (44) 3011-4472 / 3011-4574 - (FAX) 3011-4246 – e-mail: sec-aca@uem.br - Internet: www.daa.uem.br

EDITAL N o  026/2010-DAA

CERTIDÃO
Certifico  que  o  presente  Edital  foi
publicado  no  dia 9/4/2010  no  endereço
eletrônico  www.daa.uem.br,  na Secretaria
da DAA e nas Secretarias Acadêmicas dos
Câmpus Regionais  da  UEM,  nos
municípios  de  Cianorte,  Cidade Gaúcha,
Diamante do Norte, Goioerê e Umuarama.

Mariana Montoro Taborianski
Secretária da DAA - em exercício

 Publica resultado final da  avaliação  da
documentação dos alunos que efetuaram
matrícula no Sistema de Cotas  Sociais,
para  ingresso  nos cursos  de graduação,
ano letivo de 2010 - 11ª chamada.

 O Diretor de Assuntos Acadêmicos da Universidade Estadual de
Maringá, no uso de suas atribuições regulamentares e considerando,
 o disposto na Resolução nº 136/2007-CEP, que aprova o regulamento
do Processo Seletivo para ingresso nos cursos de graduação da UEM e na
Resolução nº 016/98-CEP que dispõe sobre o concurso vestibular de
inverno;
 a Resolução nº 12/2008-CEP, que estabelecer critérios para regulamentação e
implantação do Sistema de Cotas Sociais do Processo Seletivo para Ingresso nos
Cursos de Graduação da UEM;
 A Portaria nº 233/2009-GRE, estabelece procedimentos operacionais referentes
à implantação do sistema de Cotas Sociais do processo seletivo para ingresso nos
cursos de graduação da UEM;
 os Manuais dos Candidatos aos Concursos Vestibulares de Inverno e
Verão/2009, publicado no endereço eletrônico www.cvu.uem.br;
 o Manual de Matrícula de Calouros dos cursos de graduação, publicado no
endereço eletrônico www.daa.uem.br;
 a Portaria nº 24/2009-PEN, fixa os prazos para as matrículas e convocações de
candidatos classificados nos concursos vestibulares de Inverno e Verão/2009,
 A análise da documentação de matrícula efetuado por esta Diretoria e pela
Comissão de Aferição do Sistema de Cotas, conforme dispõem os artigos 12 e 15 da
Portaria nº 233/2009-GRE.

 o Edital 14/2010-DAA  queublica  resultado  da  avaliação  da  documentação dos
alunos que efetuaram matrícula no Sistema de Cotas  Sociais,  para  ingresso  nos  cursos  de
graduação, ano letivo de 2010

TORNA PÚBLICO.

 1. O resultado final da análise da documentação apresentada pelos
candidatos que efetuaram matrícula no Sistema de Cotas Sociais, conforme segue:

VESTIBULAR INVERNO 2010

VESTIBULAR VERÃO 2010

Edital com Resultado da Situação de Matrícula dos Cotistas-CHAMADAS: 11 a 11

ESTADO DO PARANÁ
UNIVERSIDADE ESTADUAL DE MARINGÁ

Reitoria: Pró-Reitoria de Ensino / Diretoria de Assuntos Acadêmicos

Continuação do Edital nº 025/2010-DAA,  fls 2

UEM/DAA - Av. Colombo, 5.790 - Bloco 109 - Câmpus Universitário – CEP 87.020-900 – Maringá – PR

Fones: (44) 3011-4472 / 3011-4574 - (FAX) 3011-4246 – e-mail: sec-aca@uem.br - Internet: www.daa.uem.br

Curso: 331-Educação Física-Bacharelado ou
Licenciatura (Integral-Maringá)

NOME DO CANDIDATO Vestibular Chamada Classificação RESULTADO

ALINE MICHELE BORTOLOTO DE LIMA  Verão 11 132 Deferida/Homologada

Curso: 401-Engenharia Mecânica (Integral-
Maringá)

NOME DO CANDIDATO Vestibular Chamada Classificação RESULTADO

ANDRÉ MASSAMI OGUIHARA  Verão 11 170 Deferida/Homologada

Curso: 651-Medicina Veterinária (Integral-
Umuarama)

NOME DO CANDIDATO Vestibular Chamada Classificação RESULTADO

TAMARA LARIANE CLETO LOPES  Verão 11 203 Deferida/Homologada

Curso: 391-Odontologia (Integral-Maringá)

NOME DO CANDIDATO Vestibular Chamada Classificação RESULTADO

TALITA TATIANE DE CARVALHO ROCHA Verão 11 226 Deferida/Homologada

Publique-se.
Maringá, 9 de abril de 2010.

Edson Luiz dos Santos
Diretor de Assuntos Acadêmicos

em exercício